
Заказчик:
Муниципальное автономное
учреждение «Парк культуры и отдыха
городского округа Серебряные Пруды
«Серебряный»
Первомайская ул., д.11,
п. Серебряные Пруды,
Серебряно-Прудский р-н,
Московская обл., 142970
rae1969@mail.ru
 
Оператор электронной площадки:
АО «ОТС»
4-й Добрынинский пер., д. 8,
Москва, 119049
info@otc.ru
 
Заявитель:
ООО «Студия Навигатор»
Сергея Акимова ул., д. 15, 44,
г. Нижний Новгород, 603124
studianavigator@mail.ru

 

РЕШЕНИЕ

по делу № 07-32-5250эп/17

по жалобе на нарушения при организации и проведении торгов,
а также порядка заключения договоров

 

24.05.2017                                                                                               Москва

 

Комиссия Московского областного УФАС России (далее –
Управление) по рассмотрению жалоб на нарушения при
организации и проведении торгов, а также порядка заключения
договоров (далее – Комиссия),

рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о
защите конкуренции) жалобу ООО «Студия Навигатор» (далее –
Заявитель) на действия (бездействие) Муниципального автономного



учреждения «Парк культуры и отдыха городского округа Серебряные
Пруды «Серебряный» (далее – Заказчик) при проведении АО «ОТС»
электронного аукциона на выполнение работ по устройству уличной
стационарной сцены с трибунами (закупка № 31704963817 на
официальном сайте Российской Федерации - www.zakupki.gov.ru)
(далее – Аукцион).

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу ООО «Студия Навигатор» необоснованной.
2. Требование о приостановке заключения договоров, наложенное письмом

Управления отменить.

 

Решение может быть обжаловано в судебном порядке в
трёхмесячный срок.


